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Животот на Лиетус Кетрин ќе се сврти наопаку кога ќе го сретне Дезмонд, кој ја
запознава со еден нов свет. Лиетус открива дека има моќ е дека е новиот водач на
Фрагарија.

  

Заедно со Дезмонд заминуваат во Фрагарија каде што од златната карпа недостигаат
пет парчиња кои мораат да се пронајдат. Харвија Паркер, најдобрата другарка на
Лиетус, станува сојузник на лошиот Девил.

  

Лиетус, Дезмонд, Хавија, Морсего, Спајк и Анц се шестмина кои тргнуваат во авантура
за да ја спасат Фрагарија. Авантура во која само еден од нив може да стигне до целта.
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